SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 мая 2016 года
	№ 454

	Об утверждении методики оценки эффективности муниципальных программ Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях обеспечения реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района Нижегородской области и повышения эффективности использования бюджетных средств, администрация Воскресенского муниципального района постановляет:
1.Утвердить прилагаемую Методику оценки эффективности муниципальных программ Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

2.Рекомендовать главам администраций поселений Воскресенского муниципального района Нижегородской области разработать Методику оценки эффективности муниципальных программ.

3.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области В.Е. Пайкова.

Глава администрации района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]